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Facture client
Date Numéro pièce Client Votre référence Commercial

21/06/2024 FCZIC24009780 C3067069 ZB-702161-Hubert METZGER ZiCom

Virement 30 jours fin de mois le 15 Echéance 15/08/2024 Page 1 / 3

CGV   - Pénalités de retard de 6% l'an - Aucun escompte pour paiement anticipé - Clause de réserve de propriété jusqu'au parfait paiement 

ZiCom (le vendeur) - SAS 274 128€ - Siren 408769131 - N° identification CEE FR37408769131 - APE 4652Z - Strasbourg B 408 769 131 
CIC Banque CIAL code Bic CMCIFRPP FR7630087330800003732900173 
BP ALC code Bic CCBPFRPPMTZ FR61470750180021684992053 

  N° TVA intracommunautaire FR13609849153 

Quantité Unité Article Prix net unitaire Montant

7 U ALLOPTJOOS2SCLC010 
Jarretiere Optique 9/125 OS2 SC/LC Duplex 1m   

4,27 € 29,89 €

  

5 U ALLOPTJOOS2SCLC020 
Jarretiere Optique 9/125 OS2 SC/LC Duplex 2m   

4,56 € 22,80 €

  

10 U ALLOPTJOOS2SCLC030 
Jarretiere Optique 9/125 OS2 SC/LC Duplex 3m   

4,86 € 48,60 €

  

6 U ALLOPTJOOS2SCLC100 
Jarretiere Optique 9/125 OS2 SC/LC Duplex 10m   

7,75 € 46,50 €

  

9 U ALLOPTJOOS2SCSC010 
Jarretiere Optique 9/125 OS2 SC/SC Duplex 1m   

4,27 € 38,43 €

  

ZiCom
Réseau Alliance-Com
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8 U ALLOPTJOOM3LCLC010 
Jarretiere Optique 50/125 OM3 LC/LC Duplex 1m (compatible 
OM2)   

5,62 € 44,96 €

  

10 U ALLOPTJOOM3SCSC020 
Jarretiere Optique 50/125 OM3 SC/SC Duplex 2m (compatible 
OM2)   

5,77 € 57,70 €

  

2 U ALLOPTJOOM3SCSC030 
Jarretiere Optique 50/125 OM3 SC/SC Duplex 3m (compatible 
OM2)   

6,36 € 12,72 €

  

4 U ALLOPTJOOM3SCSC050 
Jarretiere Optique 50/125 OM3 SC/SC Duplex 5m (compatible 
OM2)   

7,09 € 28,36 €

  

15 U ALLCOR6ASF100ROZ 
Cordon RJ45 Cat.6a S/FTP 10M Rouge LSZH   

10,62 € 159,30 €
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10 U ALL19PACCVIS020 
Lot de 20 Vis et écrous Cage   

15,11 € 151,10 €

  

  Sous-total HT (port inclus) 640,36 €

  Total de taxes (20 %) 128,07 €

  Total TTC 768,43 €
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